quando quis contraxit bis matrimonium.
- 28 An mulier qua contraxit bis matrimonium puniatur eadem pena qua masculus?
- 29 Si quis vel pluries contraxit matrimonium, an grauius puniatur?
- 30 Si secundum vel tertium matrimonium quod quis
- contraxit si invalidum de iure, an habeat locum predicta pena?
- 31 Si mulier sine dolo credens maritum esse mortuum contraxit secundum, vel tertium matrimonium, an incurrat pœnam predictarum legum?
- 32 Non & principaliter est punibilis accessua contra naturam, & quæ sit eius pœna?
- 33 Si vir vel masculus habet accessum ad uxorem, vel aliam mulierem, contra naturam qualiter puniatur?
- 34 Si fœmina cum alia fœmina agat & habeat accessum contra naturam, qualiter puniatur?
- 35 Decimo & principaliter est punibilis coitus & accessus cum animali: & quæ sit pœna eius, & an ipsum animal debeat puniri?
- 36 Undecimo & principaliter est punibilis coitus & accessus commissus per vim.
- 37 An ista pœna raptus habeat locum in fœmina recipiente virum?
- 38 Item etiam an ista pœna raptus habeat locum in sponsō de futuro rapiente sponsam de futuro?
- 39 Item etiam an ista pœna raptus habeat locum in marito vel sponsō de presenti?
- 40 Si quis rapuit mulierem causa libidinis, non tamen habuit accessum ad eam, an ex solo rapto teneatur?
- 41 Si quis per vim cognovit aliquam mulierem non interueniente rapit, qua pœna teneatur?
- 42 Si quis rapuit & cognovit virginem immaturam, nondum viri potentem, qua pœna puniatur?
- 43 An raptor vel ille qui per vim cognovit aliquam mulierem possit cum ea costrahere matrimonium, & pœnam evitare?
- 44 Si raptor & mulier rapta confiteantur se ante contulisse matrimonium, an evitabunt pœnam?
- 45 Pœna raptus non habet locum in eo qui rapuit publicam meretricem.
- 46 Duodecimo & principaliter est punibilis coitus & accessus cum muliere coniugata & vocatur adulterium.
- 47 Quæ sit pœna adulterij, tam de iure communī quam Regio.
- 48 Si matrimonium non valeat nec teneat, an mulier quem commisit adulterium teneatur?
- 49 Quis possit accusare de adulterio?
- 50 Qualiter & quando probetur adulterium?
- 51 An & quando maritus possit propria autoritate interficere adulteros?
- 52 An leges seculares permitentes maritum posse occidere adulteros, sint licita & seruanda, cum ex hoc talis maritus incurrat peccatum mortale?
- 53 In tantum maritus potest occidere uxorem repertam in adulterio, ut procedat & habeat locum eiā si sit prægnans.
- 54 Mulier prægnans propter delictum benè potest condemnari ad mortem, & valet sententia? sed executio suspenditur donec pariatur.
- 55 In tantum maritus potest occidere adulterum repertum in flagranti delicto, ut procedat & habeat locum, etiam si sit clericus constitutus in sacris.
- 56 Si maritus interficiat uxorem & adulterum in flagranti crimine, sed non possit hoc probare, an puniatur maritus, vel qualiter excusat?
- 57 In delictis quando agitur de reo absoluendo, in dubio debet intelligi aliquid esse factum tempore & loco permisso.